
UCHWAŁA NR XVIII/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 § 4 w zw. z art. 36 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), 

Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przedłuża się do 22 października 2025 r. termin rozpatrzenia przez Radę Miejską w Brzesku skargi Pana 
WS. na działania Burmistrza Brzeska, która wpłynęła do Rady Miejskiej w Brzesku 22 sierpnia 2025 r 

§ 2.  

1. Przyczyną przedłużenia terminu jest konieczność przygotowania opinii Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji po wysłuchaniu Zainteresowanych oraz dokonaniu oceny przedłożonych dalszych dokumentów 
w sprawie. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku do zawiadomienia Skarżącego                     
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia                    
o prawie do wniesienia ponaglenia. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 



Załącznik do uchwały nr XVIII/131/2025 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 22 sierpnia 2025 r. do Rady Miejskiej w Brzesku wpłynęło pismo Głównego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska w Warszawie, przekazujące do załatwienia według właściwości skargę Pana W.S. na Burmistrza 
Brzeska, dotyczącą rzekomo nielegalnej wycinki drzewa na Rynku Głównym w Brzesku. 

Skarga oraz załączona dokumentacja są obszerne, co uniemożliwia ich rzetelne i merytoryczne rozpatrzenie 
w ustawowym terminie. W związku z tym konieczne jest przeprowadzenie czynności wyjaśniających, 
w szczególności zapoznania się ze stanowiskiem stron oraz dokonania oceny zebranych dowodów. 

Zgodnie z art. 237 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 572 ze zm.), organ właściwy do rozpatrzenia skargi powinien załatwić ją bez zbędnej zwłoki, 
nie później jednak niż w ciągu miesiąca od dnia jej wpływu. W myśl art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 
administracyjnego, skargi na działalność burmistrza, rozpatruje rada miejska. 

W przypadku, gdy załatwienie sprawy nie jest możliwe w przewidzianym terminie, zgodnie z art. 237 § 
4 w związku z art. 36 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, organ właściwy może przedłużyć termin 
rozpatrzenia skargi, informując o tym stronę wraz z podaniem przyczyny zwłoki. 

W związku z powyższym, mając na względzie konieczność przeprowadzenia niezbędnych czynności 
wyjaśniających, zasadne jest przedłużenie terminu rozpatrzenia przedmiotowej skargi do dnia 22 października 
2025 r. 

  

  

  

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/131/2025 
Data dokumentu 2025-08-27 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 
Identyfikator dokumentu 594BCA0A-11E7-4AC4-86C7-225191F9C4A9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-532904753 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.08.2025 08:40:02 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR XVIII/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie


		2025-08-28T06:40:02+0200
	32-800 Brzesko małopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




